



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950
Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Mariusz Kałużny
Zastępca Dyrektora ds. inwestycji i infrastruktury – Andrzej Kalinowski

tel. +48 22 529 87 39, fax: +48 22 529 89 09
tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

ZPZ.26.30.2018- WA/PWZ-...../MO

Warszawa, dnia 14 sierpnia 2019 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty wymienionej w art. 11 ust. 8 Ustawy PZP, na kompleksową organizację Gali z okazji 50-lecia Centralnego Ośrodka Sportu.

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) oraz zgodnie z rozdziałem III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), niniejszym zawiadamia o tym, iż wpłynęły pytania do treści SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań wraz z odpowiedziami i zmianami treści SIWZ:

Pytanie 1:

Czy jest możliwość podwieszenia dekoracji na konstrukcji dachowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż jest możliwość podwieszenia dekoracji na konstrukcji dachowej. Zamawiający musi zaakceptować projekt podwieszeń przed powieszeniem dekoracji.

Pytanie 2:

Pracujemy nad ofertą organizacji gali.

Wyceniliśmy menu wraz z wytycznymi wskazanymi w załączniku nr 1a (menu).

Określone przez Państwa założenia są dość nietypowe (bardzo duża ilość dań do wyboru w kolacji serwowanej, bardzo duża, niespotykana ilość obsługi) i generują bardzo wysokie koszty, które na starcie mogą bardzo obniżyć naszą punktację.

Zatem czy mogą Państwo zmodyfikować menu? Tak, aby w set menu była jedna przystawka, jedna zupa i dwa dania główne do wyboru, a liczba osób z obsługi była dostosowana do wydarzenia i gwarantująca sprawny serwis?

Ewentualnie czy mogą Państwo zaproponować inne rozwiązanie w tej kwestii np. swobodę w propozycji oferenta?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponadto Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadza zmiany do Załącznika nr 1 do SIWZ – Opisu Przedmiotu Zamówienia:

1. Rozdział I ust. 5 (21 str. SIWZ) otrzymuje nowe brzmienie:
„Cześć oficjalna prowadzona przez konferansjera (prowadzącego) – dziennikarza sportowego, czynnie pracującego w ogólnopolskiej telewizji, z przynajmniej 10-letnim stażem pracy. Poprosimy o przedstawienie propozycji kosztu, za pracę w godzinach od 18:30 do 22:30. Prowadzący poprowadzi wydarzenie zgodnie z wytycznymi COS:”
2. Rozdział I ust. 2 pkt 3 Wystony trybun (19 str. SIWZ) otrzymuje nowe brzmienie:
„Wystony trybun – kotary z materiału trudnopalnego wokół hali wystawiające trybuny pionowo od dachu do podłogi lub inne rozwiązanie nadające elegancki charakter



COS
COS-OPO w GŁĘBKIM
COS-OPO w SPALE
COS-OPO w SZCZYRKU
COS-OPO w WĄLCZU
COS-OPO w ZAKOPANEM
COS-OPO we WŁADYSŁAWOWIE

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a. tel.: +48 22 529 87 20
11-500 Głębokie ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Płazowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 263 26 60
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

- miejsca (prosimy o przedstawienie jednej koncepcji wyston do akceptacji COS). Wystony powinny być zamontowane przez osoby posiadające uprawnienia do pracy na wysokości
3. Rozdział I ust. 2 pkt c), ostatni ppkt Obsługa szatni (str. 19 SIWZ) otrzymuje nowe brzmienie:
„Obsługa szatni – 8 osób do odbioru i wydawania okryć wierzchnich, zakontraktowane od 17:30 do 4:00, które będą miały do dyspozycji, Szatnię XII (po lewej stronie od wejścia) – 500 kluczyków i Szatnię XIII (po prawej od wejścia) – 500 kluczyków.”
 4. Do Rozdziału II ust. 3 dodaje się zapis:
„COS przekaze do dyspozycji zaplecze techniczne, czyli pomieszczenia: 029, 030, 031, 032, 047 a b c, magazyn 058, 052, 054, 056, sala konferencyjna A. COS udostępni również jeden kontener na odpady o pojemności 7m³.”

Ponadto Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadza zmianę do SIWZ, poprzez usunięcie z Załączników do SIWZ, następującego oświadczenia:

„Załącznik nr 5 do SIWZ – Oświadczenie Wykonawcy:

- a) o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne.
- b) o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych
- c) o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne.”

W związku z powyższym zmianie ulega numeracja następujących załączników, które otrzymują brzmienie:

Załącznik nr 5 do SIWZ – Wykaz usług.

Załącznik nr 6 do SIWZ – Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest zaktualizowany SIWZ (zmiany zaznaczone kolorem czerwonym).

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.